
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2742 

DETERMINA 
N. 2367 DEL 02/11/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Munaretto Elena

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PARTECIPAZIONE  -  ATTIVITÀ  ED  INIZIATIVE  NEI  QUARTIERI  E  IN  CENTRO  STORICO  PER  IL 
QUARTO TRIMESTRE 2016. IMPEGNO DELLA SPESA DI € 18.742,00. NON SOGGETTO A CIG.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
4
3
2
5
0
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
1
0
/
1
1
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
I
C
A
E
L
A
 
C
A
S
T
A
G
N
A
R
O



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2742 

DETERMINA N. 2367 DEL 02/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ATTIVITÀ ED INIZIATIVE NEI QUARTIERI E IN CENTRO STORICO PER IL 
QUARTO TRIMESTRE 2016. IMPEGNO DELLA SPESA DI € 18.742,00. NON SOGGETTO A CIG.

  

 

    IL DIRIGENTE

Considerato che l'assessorato alla Partecipazione favorisce l'attività aggregativa delle associazioni 

che operano stabilmente nei quartieri e in centro storico e sostiene le iniziative di socializzazione 

ed intrattenimento per favorire la crescita della collettività locale e l'accoglienza di visitatori e turisti, 

anche in occasione di particolari ricorrenze;

Valutate le iniziative sotto riportate, proposte da gruppi, associazioni ed istituzioni del territorio per 

il periodo autunnale, ritenute significative e rispondenti agli obiettivi dell'amministrazione;

Tenuto conto che si ritiene importante assicurare a tali attività, oltre al supporto promozionale ed 

eventualmente organizzativo, anche un sostegno economico per favorirne la migliore realizzazione 

e  che  tale  impegno  dell'Amministrazione  comporta  un  onere  economico  complessivo  di  euro 

18.742,00 a fronte di preventivi di spesa presentati dagli organizzatori, pari ad euro 67.634,00: 

Denominazione iniziativa Luogo Riferimenti Costo 
iniziativa
in euro

Sostegno 
economico 
assegnato 

in euro

CIRCOSCRIZIONE 1

Materiale didattico per 
iniziative aperte scuola 
d'infanzia “Malfermoni”

Scuola d'infanzia 
“Malfermoni” 
C.trà della 
Misericordia

Comitato genitori scuola 
d'infanzia “Malfermoni”

 
1.200,00 500,00

Concerto di apertura anno 
culturale della Società 
dante Alighieri

Palazzo Leoni 
Montanari

Associazione Dante 
Alighieri
C.F. 95108470246

800,00 500,00 

Manifestazione“Pittura a 
olio...aglio e peperoncino” 
- Tra capolavori d'arte, 
cibo e curiosità

Piazza Duomo
Associazione Centro 
Storico Città del Palladio
C.F. 95120210240

760,00 272,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2742 

DETERMINA N. 2367 DEL 02/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ATTIVITÀ ED INIZIATIVE NEI QUARTIERI E IN CENTRO STORICO PER IL 
QUARTO TRIMESTRE 2016. IMPEGNO DELLA SPESA DI € 18.742,00. NON SOGGETTO A CIG.

CIRCOSCRIZIONE 2

Attività e iniziative del 
Gruppo Alpini - anno 2016  

Sedi varie Gruppo Alpini di 
Campedello 
C.F. 95109010249

 8.350,00  5.000,00

Concerto “Nel ricordo del 
X giugno 1848”

Villa Guiccioli Gruppo Alpini 
di Campedello
C.F. 95109010249

650,00 480,00

Serata culturale teatrale Anfiteatro e aree 
verdi della 
parrocchia

Parrocchia S. Giovanni 
Evangelista - S. Croce 
Bigolina
C.F. 80024660245

750,00 400,00

CIRCOSCRIZIONE 3

“Spiorock 2016” ed altri 
eventi di quartiere

Area verde Centro 
Polifunzionale di S. 
Pio X° e campi 
sportivi parrocchiali

Gruppo Giovani del 
quartiere
C.F. 00916930241

 
10.700,00 600,00

Concorso a premi per 
alunni delle scuole delle 
circoscrizione 3 

Istituti scolastici 
della circoscrizione 
3 

Gruppo Donatori di 
Sangue di San Pio X°
C.F. 80028530246

 1.050,00  500,00

Attività e iniziative del 
Gruppo Anziani La 
Rondine - anno 2016

Sede del Gruppo e 
altre località

Gruppo Pensionati
“La Rondine” 
C.F. 95035080241

 
13.100,00 1.000,00

“Progetto Oratorio” - 
attività ricreative, 
animazione, musica e 
movimento

Oratorio della 
parrocchia di 
Casale 

Parrocchia S. Maria di 
Casale
C.F. 95004370243

300,00 200,00

CIRCOSCRIZIONE 4

Spettacolo teatrale 
“Storie medievali di aria e 
fiato”

Locali della 
parrocchia

Parrocchia di S. Maria
Ausiliatrice 
C.F. 95013550249

 1.000,00  500,00

“XIX Festival  organi 
storici” - “XXIV Giornata 
mondiale del malato”

Chiesa di San 
Giuliano

Unità Pastorale Salvi-
Trento-Parco Città
C.F. 95071550248

 
2.000,00  800,00

Manifestazione “Cuccarolo 
pedala”

Varie vie cittadine   Circolo Ricreativo
“A. Cuccarolo”
C.F. 95009130246

624,00 200,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2742 

DETERMINA N. 2367 DEL 02/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ATTIVITÀ ED INIZIATIVE NEI QUARTIERI E IN CENTRO STORICO PER IL 
QUARTO TRIMESTRE 2016. IMPEGNO DELLA SPESA DI € 18.742,00. NON SOGGETTO A CIG.

“Circle@SantA: nuovi 
luoghi per una comunità 
accogliente” 

Oratorio parrocchia 
di Sant'Andrea e 
Parco Città

Circolo O.S.A. con NOI
C.F. 95118360247  7.000,00  4.200,00

CIRCOSCRIZIONE 5

Attività e iniziative del 
centro parrocchiale - anno 
2016

Centro parrocchia 
di Polegge

Parrocchia S. Giovanni 
Evangelista di Polegge
C.F. 95016190241

 
10.000,00  500,00

Commemorazione del IV 
Novembre

Teatro “E. Zuccato” 
di Polegge

Gruppi alpini “Lovison” 
di Polegge e di Laghetto
C.F. 00902170240 

 
1.560,00  500,00

Attività e iniziative a cura 
della Pro Loco - anno 2016

Parco giochi di 
Laghetto – Via 
Lago d'Iseo, 21

Pro Loco Laghetto
C.F. 95005370242 4.700,00  600,00

CIRCOSCRIZIONE 6

“DELOS per la città”
Serate di dibattito sul tema 
della discriminazione e 
violenza

Centro di 
Aggregazione 
anziani via 
Colombo, 7/9

Associazione D.E.L.O.S.
C.F. 95112420245  640,00 340,00

“Poesie al lume di candela” Parco delle Fornaci C.T. “La Ringhiera”
C.F. 95022230247

 700,00  700,00

Domeniche di animazione 
per bambini e famiglie 

Parco delle Fornaci COSMO s.c.s.
C.F. 02650100247 550,00 550,00

CIRCOSCRIZIONE 7

Iniziative di prevenzione e 
promozione della salute a 
favore dei cittadini

Sedi delle 
Circoscrizioni 6 e 7

Associazione di 
Volontariato “L'Ancora”
C. F. 95037000247

 1.200,00  400

TOTALE
 
67.634,00  18.742,00

Tutto ciò premesso;    

Tenuto conto:

-  della  valenza  sociale,  culturale  e  partecipativa  delle  iniziative,  finalizzate  a  promuovere 

l'aggregazione e la socializzazione dei cittadini;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

mailto:Circle@SantA


Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2742 

DETERMINA N. 2367 DEL 02/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ATTIVITÀ ED INIZIATIVE NEI QUARTIERI E IN CENTRO STORICO PER IL 
QUARTO TRIMESTRE 2016. IMPEGNO DELLA SPESA DI € 18.742,00. NON SOGGETTO A CIG.

-  della  qualità  complessiva  delle  iniziative  proposte  dai  soggetti  sopra  indicati  che  operano 

costantemente nella realtà locale di riferimento e ne hanno adeguata conoscenza;

- che i soggetti indicati sono preposti e riconosciuti nello svolgimento delle attività progettate e che 

l'intervento dell'amministrazione, in ragione dei contributi e dei sostegni stanziati, delle potenziali 

ricadute  dell'attività  sul  territorio  e  dell'affidabilità  dei  soggetti  proponenti   rispetta  i  criteri  di  

efficacia, efficienza ed economicità;

- delle deliberazioni consiliari n. 247/24792 del 21.12/1990 e n. 40/7111 del 16.04.1991 le quali 

approvano il Regolamento per le concessioni di sovvenzioni, di contributi, sussidi ed ausili vari nei 

settori  cultura,  istruzione  e  assistenza  scolastica,  sport  e  tempo  libero,  turismo  ed  iniziative 

nell'ambito della tradizione;

Vista la deliberazione del Consiglio  comunale n.  5/11935 del 28 gennaio 2016 che approva il 

Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 92/68225 del 24 maggio 2016 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2016/2018 (P.E.G.), e successive modificazioni;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n.  115/90032 del 19 luglio  2016  che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2016-

2018  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  e 

successive modificazioni;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2742 

DETERMINA N. 2367 DEL 02/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ATTIVITÀ ED INIZIATIVE NEI QUARTIERI E IN CENTRO STORICO PER IL 
QUARTO TRIMESTRE 2016. IMPEGNO DELLA SPESA DI € 18.742,00. NON SOGGETTO A CIG.

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                                  DETERMINA

1) di approvare il programma delle attività e delle iniziative in premessa illustrato, da svolgersi nel 

corso dell'anno 2016 in centro storico e nei quartieri, per una spesa complessiva di € 18.742,00;

2) di dare atto che la spesa di € 11.802,56 trova copertura al cap. 1005207 “Spese varie per le 

circoscrizioni di decentramento” del bilancio corrente, dove esiste la necessaria disponibilità come 

segue:

-per € 171,13     nell'impegno/cod. n. 101836

-per € 640,87     nell'impegno/cod. n. 101834

-per € 288,00     nell'impegno/cod. n. 104131

-per € 209,16     nell'impegno/cod. n. 104124

-per € 353,30     nell'impegno/cod. n. 104122

-per € 437,54     nell'impegno/cod. n. 104118

-per € 1.124,00  nell'impegno/cod. n. 104933

-per € 1.170,00  nell'impegno/cod. n. 105415

-per € 88,00       nell'impegno/cod. n. 105981

-per € 1.365,28  nell'impegno/cod. n. 106248

-per € 3.500,00  nell'impegno/cod. n. 107673

-per € 338,28     nell'impegno/cod. n. 106619

-per € 2.000,00  nell'impegno/cod. n. 107672

-per € 117,00     nell'impegno/cod. n. 107281

3) di impegnare la spesa di euro 6.939,44 al cap. 1005207 "Spese varie per le circoscrizioni di 

decentramento" del bilancio dell'esercizio 2016, dove esiste la necessaria disponibilità;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2742 

DETERMINA N. 2367 DEL 02/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ATTIVITÀ ED INIZIATIVE NEI QUARTIERI E IN CENTRO STORICO PER IL 
QUARTO TRIMESTRE 2016. IMPEGNO DELLA SPESA DI € 18.742,00. NON SOGGETTO A CIG.

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2742 

DETERMINA N. 2367 DEL 02/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ATTIVITÀ ED INIZIATIVE NEI QUARTIERI E IN CENTRO STORICO PER IL 
QUARTO TRIMESTRE 2016. IMPEGNO DELLA SPESA DI € 18.742,00. NON SOGGETTO A CIG.

6) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in particolare,  

l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L. 7/8/12, n. 135 - divieto di erogare contributi a 

soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;

7) di dare atto che il responsabile del procedimento per gli adempimenti connessi alla presente 

determinazione è la dott.ssa Elena Munaretto.        

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1005207
competenza: 18742

cassa: 18742

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

TOTALE
competenza: 18.742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 18.742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2742 

DETERMINA N. 2367 DEL 02/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ATTIVITÀ ED INIZIATIVE NEI QUARTIERI E IN CENTRO STORICO PER IL 
QUARTO TRIMESTRE 2016. IMPEGNO DELLA SPESA DI € 18.742,00. NON SOGGETTO A CIG.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
28/10/2016  da  Elena  Munaretto  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


